EDITAL PROEC N° 02/2018

1ª Retificação na lista de homologação de inscrições do Edital PROEC

02/2018 do Centro Cultural UFG.

A direção do Centro Cultural UFG, no uso de suas atribuições, torna pública a

seguinte retificação na relação de propostas homologadas para avaliação no edital

02/2018, cujas alterações seguem elencadas:

1 - A proposta do Turnê Oyá Brasil, da proponente Juliana Pimentel Braga,

passa a integrar as inscrições homologadas para a Série Músicas.

2 - A proposta Show Maria Grampinho, da proponente Felícia Fernandes

García, passa a integrar as inscrições homologadas para a Série Músicas.

	1ª Retificação na lista de homologação de inscrições do Edital PROEC 02/2018 do Centro Cultural UFG.
	A direção do Centro Cultural UFG, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação na relação de propostas homologadas para avaliação no edital 02/2018, cujas alterações seguem elencadas: